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An BMF-AV Nr. 127/2014

Zollamter

Preiskundmachung fiir 65 Tabakerzeugnisse (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am
28. August 2014)

Die House of smoke Gunz GmbH hat gemaB § 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996 die

Kleinverkaufspreise fiir die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab
1. September 2014 bestimmt:

Pfeifentabake

Gewicht Preis
Sorte je Packung je Packung

Gramm €
Al Fakher Cherry with Mint Flavour 250 22,50
Al Fakher Grapefruit Flavour 250 22,50
Al Fakher Grapefruit with Mint Flavour 250 22,50
AMY GOLD Tobacco Black Adios 200 25,50
AMY GOLD Tobacco Blueberry Splash 200 25,50
AMY GOLD Tobacco Code 99 200 25,50
AMY GOLD Tobacco Frozen Citrus 200 25,50
AMY GOLD Tobacco Green Desert 200 25,50
AMY GOLD Tobacco Ice Candy 200 25,50
AMY GOLD Tobacco Lime Ice 200 25,50
AMY GOLD Tobacco Mystery 200 25,50
AMY GOLD Tobacco Pink Cherry 200 25,50
AMY GOLD Tobacco Purple 200 25,50
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AMY GOLD Tobacco Two Apple

AMY GOLD Tobacco Watermelon Mint
Anno MMXV

Fantasia Herbal Purple Haze

Fantasia Herbal Surfer

Fantasia Herbal Wild Mango

Limited Edition 2015

Rattray's Winter Edition 2014
Wintertabak 2014

Sorte

Alec Bradley Connecticut Tubo
Alec Bradley Nica Puro Tubo

Alec Bradley Prensado Tubo

Alec Bradley Tempus Natural Tubo
Alec Bradley Texas Lancero 7x70

Capadura Series 898 Extra Ligero Solidos

DM2 Red Label Gigante

DM2 Red Label Panatela

La Flor de Cano Petit Coronas
La Flor de Cano Selectos

Nub Cameroon 358

Nub Maduro 460

Oliva Connecticut Reserve Robusto
Oliva Serie G Robusto

Padron 1964 Exclusivos Natural
Padron 1964 Imperiales Natural
Padron 1964 Principes Natural
Padron 1964 Torpedos Natural
Padron 2000 Natural
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200
200
100
1000
1000
1000
100
100
100

Zigarren

25,50
25,50
22,50
115,00
115,00
115,00
26,90
25,50
25,50

Preis

je Stiick

€
11,00
11,00
11,00
19,50
9,50
5,50
8,50
6,50
3,90
4,40
7,50
8,40
6,90
6,90
22,00
28,00
16,50
27,00
7,90
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Padron Chicos Natural

Padron Churchills Natural

Padron Londres Natural

Padron Special Releases 1926 40th Anniversary Maduro Torpedo
Padron Special Releases 1926 40th Anniversary Natural Torpedo
Padron Special Releases 1926 80th Anniversary Natural Perfecto
Samana 1756 Series Gold in Black

Sonderangebot Cuban Filler

Sonderangebot Sweet

Total Flame Bright Line 8 Ball

Total Flame Bright Line Bobber

Total Flame Bright Line Custom

Total Flame Bright Line Old School

Total Flame Bright Line World Trip

Total Flame Dark Line 8 Ball

Total Flame Dark Line Bobber

Total Flame Dark Line Custom

Total Flame Dark Line Old School

Total Flame Dark Line World Trip

Zigarettentabake

Gewicht
Sorte je Packung

Gramm
WELLAUER Blond 30
WELLAUER Natural 30
WELLAUER Original 30
WELLAUER Rich Flavour 30
WELLAUER Super Volumen 70
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4,70
9,80
5,50
33,00
33,00
42,00
8,50
0,34
0,34
6,90
8,90
8,80
8,90
9,00
6,90
8,90
8,80
8,90
9,00

Preis

je Packung

€
3,70
3,80
3,70
3,70
8,50
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